
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX 2020-00167742-UNC-VDE#FP

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios.

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

RESUELVE

 

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas,
según listado generado por Sistema Guaraní que como Anexo forma parte de la presente
resolución.

ARTICULO 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.





Facultad de Psicología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


75-165Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 461    Licenciatura en Psicología


Titulo: 809    Licenciada en Psicología
BIZE, ANA PAULA 02/07/1995 2014 12/12/2013 28/06/2022argentinaDNI 39012625


BOCCOLINI, ANA CAROLINA 07/11/1995 2014 13/12/2013 05/07/2022argentinaDNI 39305762


BRAVO, ORIANA FLORENCIA 03/12/1996 2015 02/12/2014 12/08/2022argentinaDNI 39302551


BUC, LUCIANA BELEN 15/02/1996 2014 02/12/2013 25/07/2022argentinaDNI 39326385


CAMINOA, BELEN DEL ROSARIO 28/02/1997 2015 09/12/2014 04/08/2022argentinaDNI 40110468


CAMPOAMOR, SOFIA ANA ESTEFANIA 12/04/1996 2014 09/12/2013 16/08/2022argentinaDNI 39496363


DOS SANTOS, BELEN GISELE 20/09/1993 2014 09/12/2013 11/08/2022argentinaDNI 37174000


DUCKWITZ, DEBORAH DENISE KEILA 16/08/1993 2015 09/12/2014 29/07/2022argentinaDNI 37850013


DURAN, JOSEFINA 04/02/1998 2016 14/12/2015 05/08/2022argentinaDNI 40801908


ECHANIZ, MICAELA 16/08/1996 2016 14/12/2015 01/07/2022argentinaDNI 39545457


FERNANDEZ, LAURA 30/09/1996 2015 10/12/2014 29/07/2022argentinaDNI 39936343


GARCIA, MARIA SOL 23/10/1996 2015 04/12/2014 01/08/2022argentinaDNI 39825706


GARRIGA MORCOS, MARIA PAULA 16/03/1996 2014 03/12/2013 14/03/2022argentinaDNI 39014929


GIOACHINI, MILAGROS 26/09/1997 2016 15/12/2015 16/08/2022argentinaDNI 40505119


GIOVINE, MARIA EUGENIA 30/10/1994 2014 09/12/2013 16/08/2022argentinaDNI 38501177


GOMEZ, MARIA AGUSTINA 15/02/1997 2015 02/12/2014 29/07/2022argentinaDNI 39023049


GONCALVES, CAMILA 28/04/1997 2015 10/12/2014 29/07/2022argentinaDNI 40244933


GRANADO, MACARENA LUZ 20/08/1996 2015 04/12/2014 01/08/2022argentinaDNI 39546723


GUTIERREZ, JAZMIN CRISTINA 06/03/1997 2016 15/12/2015 10/06/2022argentinaDNI 38960095


HOTTON MASALYKA, KATYA NICOLE 17/03/1995 2015 03/12/2014 01/08/2022argentinaDNI 38985494


MIGNONE, MARIA JOSE 27/11/1993 2014 12/12/2013 07/07/2022argentinaDNI 38001303


NARANJO, LUCIA BETANIA 01/04/1996 2015 03/12/2014 01/08/2022argentinaDNI 39495355


NICOLAU, VICTORIA 21/10/1997 2016 15/12/2015 12/08/2022argentinaDNI 40702735


NICOLA, VALENTINA LUZ 12/01/1998 2016 15/12/2015 12/08/2022argentinaDNI 40679251







75-165Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


PENSIERO, MARTINA JAZMIN 29/05/1998 2016 04/12/2015 11/08/2022argentinaDNI 41217201


PERRIG ARNULPHI, ANA PAULA 11/03/1998 2016 18/12/2015 22/06/2022argentinaDNI 41002737


PONCE GRAHOVAC, ANA LAURA 18/02/1998 2016 03/12/2015 22/06/2022argentinaDNI 41002210


QUICCHI, VIRGINIA LIA 18/04/1997 2015 02/12/2014 11/08/2022argentinaDNI 39969143


QUINTEROS PUCHETA, NATALIA AGUSTINA 15/10/1996 2015 10/12/2014 16/08/2022argentinaDNI 39693632


RESSIA, PAULA 17/07/1995 2014 12/12/2013 05/07/2022argentinaDNI 38731178


RIVERO, FLORENCIA 11/04/1995 2016 10/12/2015 19/08/2022argentinaDNI 38881338


ROSALES, SOFIA BELEN 29/10/1997 2016 15/12/2015 12/08/2022argentinaDNI 40610497


ROSSI, MICAELA 11/12/1995 2014 02/12/2013 25/07/2022argentinaDNI 43134632


SAILLEN, JULIETA EVELYN 06/08/1997 2016 03/12/2015 29/07/2022argentinaDNI 40518698


SANCHEZ, JAZMÍN DEL ROSARIO 11/09/1997 2016 14/12/2015 09/08/2022argentinaDNI 40177498


TELLO GONZALEZ, MARIA DEL VALLE 14/11/1995 2014 12/12/2013 23/06/2022argentinaDNI 39009122


VEGA, STEFANIA MELINA 04/12/1995 2015 02/12/2014 05/07/2022argentinaDNI 39272341


VERCELLONE HINTZ, SOFIA ALEXANDRA 22/04/1997 2015 02/12/2014 01/06/2022argentinaDNI 40400314


WEINER, MIRANDA 21/01/1998 2016 11/12/2015 22/04/2022argentinaDNI 40310564


YAQUINTA, CANDELA AGOSTINA 24/06/1997 2015 10/12/2014 31/05/2022argentinaDNI 40000076


Titulo: 809    Licenciado en Psicología
BRODSKY, VALENTIN ARIEL 04/12/1992 2016 15/12/2015 08/08/2022argentinaDNI 36983791


FERNANDEZ, MARIO GUILLERMO 10/05/1989 2016 11/12/2015 02/08/2022argentinaDNI 34482335


HERRERA, AGUSTÍN THOMÁS 15/04/1997 2016 14/12/2015 05/08/2022argentinaDNI 40030319


TORRES MACHADO, JUAN CRUZ 16/12/1996 2015 05/12/2014 01/04/2022argentinaDNI 39886996


TURAGLIO, ANDRÉS 29/10/1997 2016 11/12/2015 01/07/2022argentinaDNI 40417648


Cantidad: 45


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-1148-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Martes 13 de Septiembre de 2022
		2022-09-13T11:04:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: LAURA SUSANA ROMERA LARGO
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-13T13:13:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-13T13:13:01-0300
	GDE UNC




